
Zaměstnání STRANA 11

Okresní hospodářská komora Tře-
bíč si na adventním setkání 14. pro-
since v třebíčské Pasáži připomněla 
třicet let od svého založení. Předse-

da Petr Šmejkal při této příležitosti 
předal pamětní plakety svým před-
chůdcům. 

Součástí večera bylo divadelní 

Hospodářská komora oslavila výročí
představení Manželství v kostce s 
Oldřichem Navrátilem a Zuzanou 
Kronerovou. 

Členové komory a partneři strávi-
li příjemný večer, při kterém si stihli 
popřát, pobavit se a také naplánovat 
další akce na příští rok. Jednou z nich 
bude i připojení se k projektu Červe-
ná pomáhá. 

Petra Vojáčková, vedoucí lékařka 
odběrového střediska Třebíč, kte-
ré spadá pod Fakultní nemocnici 
Brno, informovala ve své prezenta-
ci o potřebě darování krve a zároveň 
poděkovala firmám, kteří se zapojili a 
dále budou pokračovat.

Slavnostního večera se zúčastnil 
hejtman kraje Vysočina Vítězslav 
Schrek, starosta Třebíče Pavel Pacal, 
ředitel Jaderné elektrárny Dukova-
ny Roman Havlín a také předseda 
Energetického Třebíčska Vítězslav 
Jonáš. Pavel Pacal ocenil dlouhodo-
bé fungování hospodářské komory 
a vyzdvihl, že prosperita regionu je 
možná pouze při vzájemné spoluprá-
ci. 

Hejtman Vítězslav Schrek podě-
koval současnému předsedovi Petru 
Šmejkalovi za jeho práci a také pod-
trhl roli této instituce i v souvislosti s 
plánovanou výstavbou nového jader-
ného zdroje v Dukovanech. -zt-

Seznam předsedů

Karel Vaverka ז , předseda před-
stavenstva v období: 14. 4. 1994 
– 9. 1. 1995; 22. 3. 2004 – 26. 
3. 2007.

Jindřich Zedníček ז , předseda 
představenstva v období: 9. 1. 
1995 – 26. 6. 1996.

Jiří Křivan ז  (in memoriam), 
předseda představenstva v obdo-
bí: 26. 6. 1996 – 22. 3. 2004. 
Plaketu převzala dcera Markéta 
Šafránková Křivanová.

František Joura ז , předseda 
představenstva v období: 26. 3. 
2007 – 4. 4. 2011.

Igor Uherčík ז , předseda před-
stavenstva v období: 4. 4. 2011 – 
28. 4. 2014.

Richard Horký ז  (in memoriam) 
předseda představenstva v obdo-
bí: 28. 4. 2014 – 29. 4. 2022. 
Plaketu převzal syn Richard 
Horký.  


